

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันน้ำ(อ่างเก็บน้ำหนองกุง) บ้านหนองกุงใหม่ หมู่ที่ 3.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....160.447 บาท(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน).....
- 3.ลักษณะงานพอสังเขป โดยการเทคอนกรีตผนัง(คสล.)ขนาด ยาว 34.00 เมตร. หน้า 0.15 เมตร. สูง 1.00 เมตร. ฐานราก กว้าง 0.80 เมตร. หน้า 0.20 เมตร. งานวางท่อคอนกรีต(คสล.)ปากรีนรางแบบผ่าครึ่ง. ขนาด 0.40x1.00 เมตร. จำนวน 103. ท่อน งานวางท่อคอนกรีต(คสล.)ปากรีนรางแบบท่อเต็ม. ขนาด 0.40x1.00 เมตร. จำนวน 20 ท่อน. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1. ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 2 เมษายน..... 2561 เป็นเงิน..... 160.447 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาท ถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน..... 2..... แผ่น
  - 5.1 แบบ.ปร.4..... จำนวน..... 1..... แผ่น
  - 5.2 แบบ.ปร.5..... จำนวน..... 1..... แผ่น
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายสุพจน์ ดิลาบุญ	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
2.นายนพดล จานชมภู	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
3.ลิบเอกทินกร เนตรชิว	ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันน้ำ (อ่างเก็บน้ำหนองกุง) บ้านหนองกุงใหม่ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน โดยการเทคอนกรีตผนัง(คสล.)ขนาด ยาว 34.00 เมตร หนา 0.15 เมตร สูง 1.00 เมตร ฐานราก กว้าง 0.80 เมตร หนา 0.20 เมตร

งานวางท่อคอนกรีต(คสล.)ปากกริ่งรางแบบผ่าครึ่ง ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 103 ท่อน งานวางท่อคอนกรีต(คสล.)ปากกริ่งราง

แบบท่อเต็ม ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 20 ท่อน พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุงใหม่ หมู่ที่ 3

คำนวณราคากลางโดย นายนพดล จานชมพู เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	120,427.60	1.3074	157,447.04	
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา (ครุภัณฑ์)	-	-	-	
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160,447.04	
	คิดเป็นเงินประมาณ			160,447.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่.....172...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 27.5.61

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ

(นายนพดล จานชมพู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.ส.อ..... กรรมการฯ

(ทินกร เนตรชิว)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันน้ำ (อ่างเก็บน้ำหนองกุง) บ้านหนองกุงใหม่ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นคอนกรีตผนัง(ตลล.)ขนาด ยาว 34.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร สูง 1.00 เมตร ฐานราก กว้าง 0.80 เมตร หน้า 0.20 เมตร

งานวางท่อคอนกรีต(ตลล.)ปากرينรางแบบผ่าครึ่ง ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 103 ท่อน งานวางท่อคอนกรีต(ตลล.)ปากرينราง

แบบท่อเต็ม ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 20 ท่อน พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุงใหม่ หมู่ที่ 3

คำนวณราคาากลางโดย นายณพดล จานขมิญ เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานก่อผนังคอนกรีต</b>								
-	งานดินชุด	34.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	5,032.00	5,032.00	
-	งานปรับพื้นที่	33.00	ตร.ม.	-	-	2.00	66.00	66.00	
-	ทรายรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	150.00	300.00	99.00	198.00	498.00	
-	งานคอนกรีต 1:2:4	13.50	ลบ.ม.	1,800.00	24,300.00	300.00	4,050.00	28,350.00	
-	เหล็ก ขนาด Ø 9 มม.	190.00	ลบ.ม.	19.50	3,705.00	5.00	950.00	4,655.00	
-	เหล็ก ขนาด Ø 12 มม.	305.00	กก.	20.00	6,100.00	5.00	1,525.00	7,625.00	
-	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	39.00	390.00	-	-	390.00	
-	ไม้แบบ	22.00	ลบ.พ.	400.00	8,800.00	133.00	2,926.00	11,726.00	
-	ตะปู	20.00	กก.	50.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	<b>งานวางท่อเต็มและท่อแบบผ่าครึ่ง</b>								
-	รีดคอนกรีตสร้างคอนกรีต	7.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	4,200.00	4,200.00	
-	งานดินชุด	18.70	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,767.60	2,767.60	
-	งานทรายรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	150.00	900.00	99.00	594.00	1,494.00	
-	งานท่อคอนกรีตปากลิ้นรางแบบผ่าครึ่ง ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	103.00	ท่อน	200.00	20,600.00	140.00	14,420.00	35,020.00	
-	งานท่อคอนกรีตปากลิ้นรางแบบเต็ม ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	20.00	ท่อน	390.00	7,800.00	140.00	2,800.00	10,600.00	

## แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4แผ่นที่

กลุ่มงาน/ งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผนังคอนกรีตเสริมเหล็กกันน้ำ (ข้างเก็บน้ำหนองงู) บ้านหนองงูใหม่ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน โดยการเทพื้นคอนกรีตผนัง(คสล.)ขนาด ยาว 34.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร สูง 1.00 เมตร ฐานราก กว้าง 0.80 เมตร หน้า 0.20 เมตร

งานวางท่อคอนกรีต(คสล.)ปากกริ่งรางแบบฝาครึ่ง ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 103 ท่อน งานวางท่อคอนกรีต(คสล.)ปากกริ่งราง

แบบต่อเติม ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 20 ท่อน พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองงูใหม่ หมู่ที่ 3

คำนวณราคากลางโดย นายพดล จานชมพู เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเสริมผนังรางระบายน้ำ	20.60	ตร.ม.	180.00	3,708.00	160.00	3,296.00	7,004.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							<b>120,427.60</b>	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 172 /2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 27 มี.ค. 61

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
(นายพดล จานชมพู)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการฯ  
(ทินกร เนตรชิว)  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

-เห็นชอบ/ดำเนินการ



(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

-อนุมัติ/ดำเนินการ



(นายยุทธศาสตร์ วิษรณาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง